
深中体連発第２号  

令和２年５月１１日   

 

 市内中学校長 様 

 

深谷市中学校体育連盟 会長 島﨑祐子 

大里郡中学校体育連盟 会長 戸坂和明 

 

 

令和２年度埼玉県学校総合体育大会（中学校の部） 

大里・深谷地区予選会の中止について（通知） 

 

日頃より本連盟の事業に関しまして、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、別添のとおり埼玉県中学校体育連盟より令和２年度埼玉県学校総合体育大会（中学

校の部）の開催を中止とする通知がありました。また、それに先立ち、全国中学校体育大

会、関東中学校体育大会の中止が決定されました。 

 このことを受け、深谷市教育委員会、本連盟、市内中学校長会等で、慎重に検討した結

果、標記大会を実施することは不可能と判断し、誠に残念ではございますが中止とさせて

いただきます。様々な状況をご理解いただき、ご協力いただきますようお願いいたしま

す。 

 

深谷市中学校体育連盟 事務局 

担当 深谷市立明戸中学校 松島 直司 

 Tel  ０４８－５７１－０８６９ 

 Fax  ０４８－５７３－０６３４ 


